РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 09 » января 2019 года        № 27
г.Светлогорск

Об установлении тарифа на обслуживание одного лицевого счета при оказании услуг по начислению платы за жилое помещение и коммунальные услуги для МУП «Расчетно-кассовый центр» Светлогорского района на 2019 год
           В соответствии с решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 10 декабря 2018 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация МО «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
1.  Установить тариф на обслуживание одного лицевого счета при оказании услуг по начислению платы за жилое помещение и коммунальные услуги для МУП «Расчетно-кассовый центр» Светлогорского района на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на директора МУП «Расчетно-кассовый центр» Светлогорского района И.А.Попову.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» www.svetlogorsk39.ru.
4.   Настоящее постановление   вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                           В.В.Бондаренко
Приложение к постановлению администрации
МО «Светлогорский городской округ»
от « 09 » января 2019 г. № 27
Тариф
на обслуживание одного лицевого счета при оказании услуг по начислению платы за жилое помещение и коммунальные слуги для МУП «Расчетно-кассовый центр» Светлогорского района на 2019 год
	№

п/п
	Наименование потребителей
	Тариф на обслуживание одного лицевого счета за месяц *, руб.

	1.
	Собственники и наниматели жилых помещений (физические лица)
	40,0

*- НДС не облагается